
「 アネックス湊川ホスピタル 閉院のおしらせ 」 
 

平素よりアネックス湊川ホスピタルの運営にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうご
ざいます。 
 
この度当院は、諸般の事情により、令和７年 10 月末日をもちまして閉院することになり
ました。 
 
突然のお知らせとなり、地域の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこ
と、心よりお詫び申し上げます。 
 
尚、外来診療およびデイケアは令和７年９月末日をもって終了いたします。 
 
一方で、アネックス湊川訪問看護ステーションについては、法人内の２つの訪問看護ス
テーションと一体的に運営を継続し、引き続き当該地域の訪問看護サービスを担ってま
いります。 
 
開院以来、長年にわたり地域の皆様に支えられ、多くの患者様・ご家族様から温かいご
信頼をいただきましたこと、職員一同、深く感謝申し上げます。 
 
なお、本件に関する詳細やご質問等につきましては、当院までお問い合わせくださいま
すようお願い申し上げます。 
 

令和７年８月 5 日   
医療法人 尚生会   

 
【 お問い合わせ先 】  

アネックス湊川ホスピタル  
℡078-743-0122  


